

MP Brno – zateplení chatek ŠRS Sykovec II.

Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany**1. Statutární město Brno – Městská policie Brno**

zastoupena: Bc. Lubošem Oprchalem, ředitelem

se sídlem: Štefánikova 112/43, 602 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)**2. REKO a.s.**-společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně,
v odd. B, č. vl. 3605

zastoupena: Ing. Zdeněk Malík, člen představenstva

se sídlem: tř. Kpt. Jaroše 26, 602 00 Brno

IČ: 13690299

DIČ: CZ13690299

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba ve věcech technických: XXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět díla

1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení díla „**MP Brno – zateplení chatků ŠRS Sykovec II.**“

Rozsah díla vychází z nabídky zhotovitele zpracované na základě „**Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění s názvem „MP Brno – zateplení chatků ŠRS Sykovec II.**“.

Dílo je tvořeno těmito celky:

I. etapa - podzim 2017 – 2 chatky

II. etapa - jaro 2018 - 2 chatky

III. etapa - jaro 2019 – 3 chatky

IV. etapa – jaro 2020 – 2 chatky

III. Cena díla

1. Celková cena veřejné zakázky se sjednává jako cena zahrnující veškeré náklady spojené se splněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami zakázky v nabízeném termínu a kvalitě a její změnu lze provést pouze za podmínek vymezených touto smlouvou o dílo.

Takto stranami dohodnutá cena je stanovena ve výši: 603 656,52 Kč vč. DPH/1 chatka, tj. 5 432 908,68 Kč vč. DPH/9 chatků

(slovy: pětmilionůčtyřistatřicetdvatisícdevětsetosmkorunčeskýchšedesátosmhaléřů)

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení díla uvedeného v čl. II. zahrnuje DPH, která bude účtována ve výši platné ke dni fakturace. Položkový rozpočet slouží pro ocenění víceprací, resp. méněprací. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné pro celou dobu výstavby a zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatku v rozpočtu s výjimkou úpravy čl. 4 odst. 2 této smlouvy.

2. Celkovou cenu díla je možno překročit v následujících případech:
 - rozšíření předmětu plnění o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných změn oproti zadání, a to na základě požadavku a na základě souhlasu zadavatele
 - podle pravidla obsaženého v čl. IV. odst. 2 této smlouvy
 - změny daňových sazeb
3. Cenu díla lze snížit v následujících případech:
 - změny daňových sazeb
 - změny některých nákladů na straně zhotovitele

IV. Placení a platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle čl. II této smlouvy.
2. Úhrada ceny bude provedena na základě faktur vystavených po převzetí jednotlivých etap předmětu smlouvy; zálohy objednatel neposkytuje. Zhotovitel je oprávněn navýšit cenu každé jednotlivé položky obsažené v položkovém rozpočtu, a to v případě, kdy je cena příslušné položky dle cenové soustavy RTS platné ke dni fakturace vyšší oproti ceně dané položky dle cenové soustavy RTS platné ke dni uzavření této smlouvy, a to maximálně o tento rozdíl.
3. Nedílnou součástí faktur musí být odsouhlasený soupis dodaného zboží a provedených prací.
4. Splatnost faktur byla dohodnuta 21 dnů ode dne jejich doručení, včetně daňových náležitostí, na adresu objednatele. Dodavatel doručí fakturu do 10 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění
5. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak zákon o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví a číslo zadavatele (objednatele); v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel (objednatel) oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů.
6. Na účetních dokladech musí být uvedeno:

Adresa odběratele:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Adresa příjemce a doručovací adresa:

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno

7. Úhrada za plnění dle této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, který je současně uveden v záhlaví této smlouvy. V případě, že dojde ke změně čísla bankovního účtu, dodavatel se zavazuje bezprostředně tuto skutečnost objednateli sdělit a postupovat v souladu se zákonem o DPH.

V. Doba plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky:
Zahájení 1 etapy: datem uveřejněním smlouvy o dílo v registru smluv.
Objednatel informuje zhotovitele o předpokládaném datu uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Provedení (tj. ukončení a předání díla):

- I. etapa: do 10.12.2017
- II. etapa: do 10 týdnů ode dne doručení písemné objednávky
- III. etapa: do 15 týdnů ode dne doručení písemné objednávky
- IV. etapa: do 10 týdnů ode dne doručení písemné objednávky

Staveniště způsobilé k zamýšlenému účelu předá objednatel zhotoviteli nejpozději den datu registrace smlouvy o dílo v registru smluv v I. etapě a do 3 týdnů ode dne obdržení písemné objednávky zaslané zadavatelem v II. – IV. etapě.

VI. Ujednání o provádění díla

1. Staveniště:
 - 1.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
 2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svou a svých pracovníků. Po celou dobu provádění díla zajistí bezpečnost práce a provozu, zejména dodržováním předpisů BOZP a požární ochrany na pracovišti a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením jemu či objednateli.
 3. Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.
 4. Střežení staveniště zajišťuje objednatel.
 5. Stavební deník je povinen vést zhotovitel dle podmínek a v rozsahu platných předpisů. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nepovažují se zápisy ve stavebním deníku za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování smluvního dodatku.
 6. Konání kontrolních dnů oznámí objednatel ve stavebním deníku.
 7. Před dokončením každé etapy díla se objednatel zúčastní na výzvu zhotovitele tzv. předpřejímacího řízení, při kterém označí případné vady díla.
 8. Nebezpečí vzniku škody na zhotovovaném díle nese až do okamžiku předání a převzetí díla /resp. jeho části/ zhotovitel.
 9. Smluvní strany se dohodly, že pokud bez zavinění zhotovitele dojde ke zničení, ztrátě či poškození předmětu díla, zhotovitel provede za předem dohodnutou úplatu jeho opravu či nové zhotovení.

VII. Předání díla

1. Strany sjednávají, že dílo bude předáváno po dokončení jednotlivých etap dle této smlouvy. K převzetí jednotlivých částí díla vyzve zhotovitel písemně objednatele na adrese uvedené v čl. I nebo zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě min. 3 pracovních dnů před předpokládaným termínem předání a převzetí. Objednatel je povinen se k odevzdání a převzetí částí díla v určený den a hodinu dostavit. O průběhu přejímacího řízení bude proveden zápis, jehož přílohou bude soupis vad a nedodělků s termíny jejich odstranění a prohlášení objednatele, že dílo resp. jeho část přebírá.

Objednatel není oprávněn odmítnout převzít dílo, které vykazuje pouze drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. Rovněž event. právní vady, jejichž existenci nemůže zhotovitel ovlivnit, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen do zápisu uvést své důvody.

2. Součástí předávaného díla, resp. jeho částí jsou i příslušná osvědčení, revizní zprávy, protokoly o zkouškách apod., která se k předávané části díla vztahují.

VIII. Jakost díla, záruka

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech stanovených ČSN a EN a v ustanoveních této smlouvy a jejích příloh. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno v českém standardu. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců od protokolárního předání díla, příp. jeho části.
2. U předmětů a technických zařízení, která mají jinou záruční dobu, platí záruční doby garantované výrobcem. Záruční listy předá zhotovitel objednateli při předání díla.
3. Uvedené záruky se netýkají předmětů běžného použití, jejichž opravy a výměny jsou záležitostmi řádné údržby.
4. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla.
5. Právo objednatele z vad díla zaniká, neoznámí-li zhotoviteli vady díla bezodkladně poté, co je zjistil. Je povinen zjištěné vady písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci vadu popíše, jak se projevuje, kdy vadu zjistil a čeho se dožaduje.
6. Po obdržení reklamace je zhotovitel povinen nejpozději do 10-ti dnů oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či nikoliv. Současně oznámí termín, kdy započne s odstraňováním vady (bude-li vznesen požadavek odstranění vady) a to i v případě, kdy vadu neuznává. Náklady vynaložené na odstraňování vady v takovém případě nese až do doby, kdy se prokáže, že za vadu zhotovitel neodpovídá. Zhotovitel není povinen započít s odstraňováním reklamované vady v případě, že nebyla uhrazena sjednaná cena díla včetně příp. sjednaných změn.
7. Nenastoupí-li zhotovitel k požadovanému odstranění vady ani po uplynutí 20-ti dnů od obdržení reklamace, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám, resp. jinou odborně způsobilou osobou. Veškeré náklady opravy nese i v tomto případě zhotovitel.
8. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 21-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu Kč 1.000,-- za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

IX. Smluvní pokuty

1. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dodavatele dle této smlouvy či dílčí (prováděcí) smlouvy (tj. objednávky objednatele), a to zejména za prodlení při pozdním předání

- díla, při pozdním odstranění vad (každé jednotlivé vady zvlášť), a rovněž na náhradu veškerých nákladů vzniklých objednateli tím, že objednatel byl nucen řešit stav vzniklý prodlením (tj. náhradu škody).
2. V případě prodlení se zaplacením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné fakturační částky za každý započatý den prodlení.
 3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků, které jsou uvedeny v zápise o předání a převzetí uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu (nedodělek) a každý započatý den prodlení.
 4. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště ve sjednané lhůtě nebo jinak sjednaném stavu uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
 5. Splatnost sjednaných pokut sjednávají strany na 21 dnů od jejich vyúčtování.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech:
 - zhotovitel nezačne stavební práce dle čl. V ani do jednoho měsíce po předání staveniště.
 - zhotovitel nevyzve objednatele k převzetí díla ani do jednoho týdne po uplynutí termínu uvedeného v čl. V. odst. 1.

XI. Ostatní podmínky

1. Zvláštní podmínky provádění prací za provozu budou řešeny v příloze smlouvy (příp. dodatkem ke smlouvě, příp. ve stavebním deníku).
2. V případě, že zhotovitel zadá část předmětu díla jiným osobám, je jediným garantem plnění této smlouvy o dílo a na jeho vrub budou řešeny všechny záruky a případné sankce.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.“
4. Jako důvěrné informace jsou pro účely této smlouvy označovány veškeré informace, které jedna smluvní strana (dále jen „příjemce“) přímo či nepřímo získá od druhé smluvní strany (dále jen „vlastník“) během či v souvislosti s poskytováním služeb podle této smlouvy, které se týkají technických a obchodních aktivit a know-how vlastníka a které nejsou dostupné z veřejných zdrojů. Příjemce se zavazuje udržovat veškeré důvěrné informace v tajnosti a nesdělovat tyto informace žádné třetí straně a nepoužít tyto informace k žádným jiným účelům než těm, které vlastník výslovně písemně autorizoval nebo těm, které jsou nezbytné pro poskytování služeb na základě této smlouvy. Závazek příjemce ve vztahu k důvěrným informacím není dotčen skončením účinnosti této smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel výslovně upozorňuje zhotovitele, že MP je povinným subjektem podle zákona o registru smluv, a pokud smlouva podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tato uveřejněna v registru smluv. V souladu s tímto zákonem nabývá smlouva účinnosti až jejím uveřejněním. Smlouvu v registru smluv uveřejní MP Brno.
2. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí příslušnému obecnému soudu objednatele.
3. Jakákoli změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele, nebo osobami jinými zmocněnými; změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
4. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - cenová nabídka zhotovitele
 - položkový rozpočet

V Brně dne 22.09.2017

V Brně dne 14.09.2017

.....
Statutární město Brno – Městská policie Brno

Bc. Luboš Oprchal, ředitel

.....
Člen představenstva REKO a.s.

Ing. Zdeněk Malík, technický ředitel

	Předmět	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem v Kč vč. DPH
A	Cena za 1 chatku dle projektové dokumentace a slepého položkového rozpočtu	498 889,69	104 766,83	603 656,52
	Cena za 9 chatek 9 x řádek A	4 490 007,21	942 901,47	5 432 908,68

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 170607
 Stavba: Zateplení 1 chatky vč. výměny střešní krytiny, výměny 2 oken a opravy komína

JKSO:
 Místo: Areál ŠRS SYKOVEC, k.ú. Vlachovice

CC-CZ:
 Datum: 08.09.2017

Objednatel:
 Statutární město Brno - Městská policie Brno

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 26, Brno 602 00

IČ: 13690299
 DIČ: CZ13690299

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				498 889,69
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				498 889,69
DPH základní	21,00%	ze	498 889,69	104 766,83
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	603 656,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

14.9.2017

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 170607
Stavba: Zateplení 1 chatky vč. výměny střešní krytiny, výměny 2 oken a opravy komína
Místo: Areál ŠRS SYKOVEC, k.ú. Vlachovice Datum: 08.09.2017
Objednatel: Statutární město Brno - Městská policie Brno Projektant:
Zhotovitel: REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 26, Brno 602 00 Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	498 889,69	603 656,52
170607	Zateplení 1 chatky vč. výměny střešní krytiny, výměny 2 oken a opravy komína	498 889,69	603 656,52
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	498 889,69	603 656,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení 1 chatky vč. výměny střešní krytiny, výměny 2 oken a opravy
krmína

JKSO:
Místo: Areál ŠRS SYKOVEC, k.ú. Vlachovice

CC-CZ:
Datum: 08.09.2017

Objednatel:
Statutární město Brno - Městská policie Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 26, Brno 602 00

IČ: 13690299
DIČ: CZ13690299

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				488 289,69
Ostatní náklady				10 600,00
Cena bez DPH				498 889,69
DPH základní	21,00%	ze	498 889,69	104 766,83
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	603 656,52

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
		14.9.2017	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení 1 chatky vč. výměny střešní krytiny, výměny 2 oken a opravy komína

Místo: Areál ŠRS SYKOVEC, k.ú. Vlachovice **Datum:** 08.09.2017

Objednatel: Statutární město Brno - Městská policie Brno **Projektant:**

Zhotovitel: REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 26, Brno 602 00 **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	488 289,69
HSV - Práce a dodávky HSV	25 195,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	757,25
997 - Přesun sutě	8 140,57
998 - Přesun hmot	97,50
PSV - Práce a dodávky PSV	463 094,37
713 - Izolace tepelné	22 416,03
741 - Elektroinstalace - silnoproud	24 971,23
762 - Konstrukce tesařské	127 737,70
763 - Konstrukce suché výstavby	85 624,06
764 - Konstrukce klempířské	106 813,55
765 - Krytina skládaná	25 035,11
766 - Konstrukce truhlářské	62 336,73
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 428,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 731,96
2) Ostatní náklady	10 600,00
Zařízení staveniště	7 500,00
Projektové práce	500,00
Územní vlivy	500,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	100,00
Kompletační činnost	1 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	498 889,69

ROZPOČET

Stavba: Zateplení 1 chatky vč. výměny střešní krytiny, výměny 2 oken a opravy komína

Místo: Areál ŠRS SYKOVEC, k.ú. Vlachovice **Datum:** 08.09.2017

Objednatel: Statutární město Brno - Městská policie Brno **Projektant:**
Zhotovitel: REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše 26, Brno 602 00 **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							488 289,69
HSV - Práce a dodávky HSV							25 195,32
3 - Svisté a kompletní konstrukce							16 200,00
1	K	389842101	Komín tříšložkový 1průduchový nerezový s TI tl 25 mm do D 15 cm v 3 m	soubor	1,000	12 350,00	12 350,00
2	K	389842331	Ukončení komínu 3složkového nerez s TI tl 25 mm do D 15 cm procházejícího střechou	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							757,25
3	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC 0,5*0,5*3,0	m3	0,750	698,00	523,50
4	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 0,55*0,85*2	m2	0,935	250,00	233,75
997 - Přesun sutě							8 140,57
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,524	440,00	1 990,56
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	185,484	14,00	2 596,78
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,524	295,00	1 334,58
8	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,253	450,00	563,85
9	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,045	1 200,00	54,00
10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) 1,38*1,288	t	2,668	600,00	1 600,80
998 - Přesun hmot							97,50
11	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,039	2 500,00	97,50
PSV - Práce a dodávky PSV							463 094,37
713 - Izolace tepelné							22 416,03
12	K	713151133	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 60°	m2	70,000	68,00	4 760,00
13	M	631667520	pás tepelný tl.80 mm	m2	71,400	110,00	7 854,00
14	K	713151211	Montáž izolace tepelné nad krokvemi střech šikmých reflexní s difúzní spojovací páskou tl do 5 mm	m2	70,000	55,00	3 850,00
15	M	283292680	folie podstřešní difúzní	m2	73,500	75,00	5 512,50

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	219,765	2,00	439,53
741 - Elektroinstalace - silnoproud							24 971,23
17	K	741110301	Montáž trubka ochranná do krabic	m	20,000	28,00	560,00
18	M	286191140	ochranná hadice (husí krk)	m	20,000	6,80	136,00
19	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	4,000	55,00	220,00
20	M	345715210	krabice univerzální	kus	4,000	19,80	79,20
21	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a taněný	m	20,000	27,00	540,00
22	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem	m	22,000	19,80	435,60
23	K	741313001	Montáž zásuvka se zapojením vodičů	kus	4,000	94,00	376,00
24	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A	kus	4,000	176,00	704,00
25	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	300,00	600,00
26	M	348144060	svítidlo bytové stropní přisazené	kus	2,000	680,00	1 360,00
27	K	74141000R	Oprava hromosvodu	sou	1,000	16 000,00	16 000,00
28	K	741810001	Prohlídka elektrického rozvodu a zařízení, hromosvodu do 100 000,- Kč, vyhotovení revizní zprávy	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
29	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	240,108	4,00	960,43
762 - Konstrukce tesařské							127 737,70
30	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3	5,000	1 100,00	5 500,00
			nové kce				
			3,88		3,880		
			stávající				
			1,12		1,120		
			Součet		5,000		
31	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	2,400	150,00	360,00
			S1				
			doplňkové krokve				
			ozn.D				
			2,4		2,400		
32	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	88,000	180,00	15 840,00
			S1				
			distanční krokev				
			ozn.A				
			77		77,000		
			doplnění stávaj krokve				
			ozn.F				
			11		11,000		
			Součet		88,000		
33	M	605111600	řezivo jehličnaté jakost I.	m3	0,704	7 580,00	5 336,32
			0,49+0,01+0,14		0,640		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	86,900	120,00	10 428,00
			S1				
			ozn.C				
			86,9		86,900		
35	M	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm	m3	2,485	5 680,00	14 114,80
36	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	77,000	27,00	2 079,00
			S1				
			on.B				
			77,0		77,000		
			Součet		77,000		
37	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m	m3	0,204	8 380,00	1 709,52
			ozn.B				
			77°0,04°0,06		0,185		
38	K	762381111	Ukotvení komínu ke krovu do šikmé plochy	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
39	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,085	1 150,00	3 547,75
			2,259+0,186+0,64		3,085		
40	K	762421027	Obložení stropu z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	70,000	428,00	29 960,00
			S1				
			zateplená část				
			70,0		70,000		
41	K	762421110	Montáž obložení stropu a střech deskami měkkými	m2	70,000	110,00	7 700,00
			S1				
			zateplená část				
			70		70,000		
42	M	607R1	dřevovláknitá deska tl.60 mm	m2	72,800	128,00	9 318,40
43	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	53,000	45,00	2 385,00
			S2				
			ozn.3 rošt				
			19,0		19,000		
			ozn.2 kontra				
			15,0		15,000		
			ozn.1 distanční				
			19,0		19,000		
			Součet		53,000		
44	M	605141130	řezivo jehličnaté, latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,098	8 380,00	821,24
			kontra				
			15°0,05°0,03		0,023		
			distanční				
			19°0,06°0,06		0,068		
			Součet		0,091		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	605110600	Řezivo jehličnaté oмитané střed jakost I rošt 19*0,12*0,024	m3	0,059 0,055	8 380,00	494,42
46	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn 70+13,5	m2	83,500 83,500	35,00	2 922,50
47	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	92,000	32,00	2 944,00
48	K	762341831	Demontáž bednění střež z desek měkkých	m2	92,000	32,00	2 944,00
49	K	76275182R	Demontáž prostorových vázaných kčí na hladko z hraněného řeziva - úprava krokví	soub	1,000	1 800,00	1 800,00
50	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 216,550	5,00	6 082,75
763 - Konstrukce suché výstavby							85 624,06
51	K	763121425	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30 7,3*2*0,75	m2	10,950 10,950	670,00	7 336,50
52	K	763161710	SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD REI 15 S1 zateplená část 70,0 A1 štity 13,5 Součet	m2	83,500 70,000 13,500 83,500	855,00	71 392,50
53	K	763164751	SDK obklad kovových kčí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xA 12,5 komin 0,6*4*1,3	m2	3,120 3,120	535,00	1 669,20
54	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	97,570	28,00	2 731,96
55	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	831,302	3,00	2 493,90
764 - Konstrukce klempířské							106 813,55
56	K	76411164R	Krytina střežy rovné drážkováním z Pz plechu s povrchovou úpravou PE 25, rš 510 mm sklonu do 60°, závětrná lišta, odvětrání hřebene, oplechování kominu S1 92,0	m2	92,000 92,000	1 060,00	97 520,00
57	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	92,000	35,00	3 220,00
58	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti 0,55*2	m	1,100 1,100	25,00	27,50
59	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 007,675	6,00	6 046,05
765 - Krytina skládaná							25 035,11
60	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění S1 86,9	m2	173,800 86,900	30,00	5 214,00
61	M	283292950	membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou	m2	95,590	89,00	8 507,51

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem	m2	91,245	116,00	10 584,42
63	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	243,059	3,00	729,18
766 - Konstrukce truhlářské							62 336,73
64	K	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	46,000	420,00	19 320,00
			S2				
			ozn.4				
			13,5		13,500		
			S1				
			ozn.E				
			32,5		32,500		
			Součet		46,000		
65	M	611911570	palubky obkladové profil klasický	m2	50,600	385,00	19 481,00
66	K	766622215	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do dřevěné konstrukce	kus	0,935	700,00	654,50
			1/P				
			0,55*0,85*2		0,935		
67	M	611400140	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 55 x85 cm, izolační dvojsklo, barva hnědá	kus	2,000	4 250,00	8 500,00
68	K	76662286R	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenic	kus	2,000	50,00	100,00
69	K	76669000R	Montáž a dodávka dřevěné okenice z palubek,dvoukřídlá, povrhová úprava, rozm.650 x 950 mm	kus	2,000	6 680,00	13 360,00
			1/T				
			1+1		2,000		
70	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	614,155	1,50	921,23
783 - Dokončovací práce - nátěry							5 428,00
71	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	46,000	118,00	5 428,00
			palubky				
			32,5+13,5		46,000		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							2 731,96
72	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	97,570	28,00	2 731,96
			10,95+83,5+3,12		97,570		
VP - Vícepráce							0,00